АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2018 № 346-р

Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил Холм-Жирковского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС

В связи со стабилизацией погодных условий и отсутствием непосредственной угрозы риска возникновения чрезвычайных ситуаций

1. Отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил Холм-Жирковского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС, введенный распоряжением Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 14.04.2018 № 143-р.
2. Перевести с 6 октября 2018 года Холм-Жирковское муниципальное звено территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (ТП РСЧС) в режим функционирования «Повседневная деятельность».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Холм-Жирковский район»
Смоленской области (А.П. Горохов).